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Powiatowy Urząd Pracy w Łomży ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków  z  Krajowego Funduszu 
 – Szkoleniowego (KFS) na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców

 rezerwa 2023. Kwota, którą dysponuje Urząd to 42.485,20 tyś zł.
 

Zgodnie z priorytetami ustalonymi przez  środki z rezerwy KFS w roku 2023 Radę Rynku Pracy
przeznaczone mogą być na:

Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów 
Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, 
członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w 
podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście
/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju.
Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób 
mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów 
stażu uczniowskiego oraz szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez 
co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym 
nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Zgodnie z ZASADAMI PRZYZNAWANIA ŚRODKÓW Z KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO W 
POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W ŁOMŻY:

Wnioski pracodawców rozpatrywane są zgodnie z kolejnością wpływu.
Składany wniosek musi spełniać wymagania przynajmniej jednego priorytetu,
Pierwszeństwo mają wnioski pracodawców, gdzie kształcenie kończy się egzaminem państwowym 
(w przypadku kursów musi to być państwowa komisja zewnętrzna) i studia podyplomowe.
W przypadku wątpliwości co do wykazania przez pracodawców cen rynkowych szkoleń (zawyżania 
stawek) przeprowadzone zostanie badanie rynku usług szkoleniowych. W momencie 
potwierdzenia, iż cena wnioskowanego kursu została zawyżona,  wartość dofinansowania na ten 
kurs będzie zmniejszana do poziomu uzyskanego w wyniku przeprowadzanego badania rynku.

3. Przy rozpatrywaniu Wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego będą brane pod 
uwagę następujące kryteria:

zgodność dofinansowywanych działań z jednym z ustalonych priorytetów wydatkowania środków 
KFS w danym roku;
kolejność złożenia wniosku;
kształcenie, które kończy się egzaminem państwowym, studia podyplomowe;
uzasadnienie potrzeby odbycia kształcenia ustawicznego;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora kursu dokumentu, na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne 
formy kształcenia ustawicznego;
posiadanie przez realizatora usługi finansowanej ze środków KFS certyfikatów jakości 
oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia pracowników, którzy będą objęci kształceniem 
ustawicznym finansowanym ze środków KFS;
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możliwość sfinansowania działań wskazanych we Wniosku o dofinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego w ramach posiadanych przez tut. Urząd środków KFS –  brak środków KFS 
spowoduje, iż Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego będzie rozpatrzony 
negatywnie.

4. Wnioski prosimy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łomży, ul. Nowogrodzka 1, 18-400 Łomża, 
pok. 305. Nabór będzie prowadzony w dniu  14.09.2023  w godz. 8.00 – 14.00.
Wniosek powinien być złożony na kształcenie ustawiczne, które rozpoczyna się nie wcześniej niż  1 

 ponieważ zgodnie z 7 ust. 3 w/w Rozporządzenia, umowa może zostać zawarta tylko październik 2023r.
na działania, które jeszcze się nie rozpoczęły. Płatności związane z umową KFS muszą być dokonane w 
roku 2023. 

 Jeden wniosek powinien dotyczyć jednego szkolenia.

 Wnioski złożone poza wskazanym terminem pozostaną bez  rozpatrzenia. 

W przypadku gdy wniosek pracodawcy jest nieprawidłowo wypełniony lub niekompletny, Starosta 
wyznacza pracodawcy co najmniej 7-dniowy termin na jego uzupełnienie. W przypadku nie zgłoszenia 

 się pracodawcy wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia.
  
Proszę o zapoznanie się z „Zasadami przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Łomży", staranne wypełnienie wniosku (szczególnie uzasadnienia 

 wniosku zgodnie z priorytetami) i dołączenie wszystkich wymaganych załączników.
  
Dodatkowych informacji udziela pracownik Powiatowego Urzędu Pracy  w Łomży p. Anna Choińska tel. 
86 215-80-23,  pokój nr 212.
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